Os autos foram devidamente instruídos com as folhas
individuais de freqüência dos respectivos servidores (fls. 05/12),
bem como com a cópia da mencionada portaria.
O Departamento de Recursos Humanos efetuou os cálculos das
horas extraordinárias laboradas (fl. 19), chegando aos valores
de R$ 569,38 (quinhentos e sessenta e nove reais e trinta e oito
centavos) e R$ 47,07 (quarenta e sete reais e sete centavos),

referentes aos meses de novembro e dezembro de 2006,
respectivamente, informando ainda que deixou de calcular as
horas extras da servidora Sandra Margarete concernente ao

[...]

Os autos foram devidamente instruídos com as folhas
individuais de freqüência, bem como com a cópia da
mencionada portaria.
O Departamento de Recursos Humanos efetuou os cálculos das
horas extraordinárias laboradas (fl. 14), totalizando as duas
horas reservadas para o almoço,chegando ao valor de R$
5.546,08 (cinco mil e quinhentos e quarenta e seis reais e oito
centavos).
A ilustrada Analista Judiciária do Departamento de Recursos
Humanos sugeriu o deferimento do pedido, para pagamento
dos plantões judiciários.

O Chefe da Divisão de Departamento de Planejamento e
Finanças informou existir disponibilidade orçamentária para

[...]

Os autos foram instruídos com as folhas individuais de
freqüência dos respectivos requerentes, bem como com a cópia
das mencionadas portarias ( fl. 03/12).
O Departamento de Recursos Humanos efetuou os cálculos das
horas extraordinárias laboradas (fl. 17), totalizando uma
despesa de R$ 2.176,09 (dois mil cento e setenta e seis reais e
nove centavos).
O Departamento de Planejamento e Finanças informou às
folhas 18/20 haver possibilidade de entendimento do pleito,
para pagamento pela conta 3.1.90.92 (despesas de exercícios
anteriores), contudo ressaltou a necessidade de a despesa ser

[...]

freqüência do servidor (fls 13/14), devidamente autenticada
pela Seção de Registros Funcionais do Departamento de
Recursos Humanos.
O Departamento de Recursos Humanos efetuou os cálculos das
horas extraordinárias laboradas (fl. 16), chegando aos valores
de R$ 868,34 (oitocentos e sessenta e oito reais e trinta e
quatro centavos) e de 1.499,86 (mil, quatrocentos e noventa e
nove reais e oitenta e seis centavos) referentes aos meses de
novembro e dezembro de 2006, respectiviamente.
O Departamento de Planejamento e Finanças informou às fls.
18/19 haver possibilidade de atendimento ao pleito, para
pagamento pela conta 3.1.90.92 (despesas de exercícios

[...]

Edson Lopes da Rocha Junior, Teuly Souza da Fonseca Rocha,
Fernando Moreira Bessa.

00465 - 001001006542-2
Exeqüente: Banco da Amazônia S/A
Executado: Arai Agropecuária Ltda e outros => ntimação da parte
EXECUTADA  para pagamento das custas finais no valor de R
446,70(quatrocentos e quarenta e seis reais e setenta centavos), de
05(cinco) dias, (Port. Nº 005/99/GAB/5A V. Cível) Adv - Luiz
Fernando Menegais, Sivirino Pauli.

00466 - 001001006564-6
Exeqüente: Banco Itaú S/A
Executado: Antonio Agamenon de Almeida => Sentença: (...) Por
esta razão, declaro extinto o processo sem resolução de mérito, com

[...]

Adv - Nelson Mendes Barbosa, Francisco das Chagas Batista,
Alexandre Cesar Dantas Socorro, Rodolpho César Maia de Moraes.

00467 - 001001006615-6
Exeqüente: Timbó Viagens Ltda
Executado: Clothes S Comércio e Representações Ltda => ntimação
da parte EXEQUENTE  para pagamento das custas finais no valor
de R 287,09(duzentos e oitenta e sete reais e nove centavos), de
05(cinco) dias, (Port. Nº 005/99/GAB/5A V. Cível) Adv - Messias
Gonçalves Garcia, Sebastião Ernestro Santos dos Anjos.

00468 - 001002055341-7
Exeqüente: Banco da Amazônia S/A
Executado: Gerson Lopes Gomes e outros => Despacho: